
 Цифрове реле контролю температури FRT12UA

PROMFACTOR

Тип

Живлячі клеми

Живляча напруга AC/DC, V

Номінальна частота, Hz

Вимірювальний термінал

Сигнальний термінал

Вихідний термінал

Діапазон температур, °C

Гістерезис, °C

Значення струму A/V, AC1

Переключаюча здатність V/A AC1, W/DC

FRT12

16/250

А1, А2

24-240

50/60

T1, T2

21, 24

11, 14

-25...+130

+1...+30

Вихідний контакт

Ступінь захисту

Рівень забруднення

Електрична зносостійкість

Механічна зносостійкість

Висота над рівнем моря, m
oДіапазон робочих температур, C

Температура зберігання, °C

2Перетин провідників, що під’єднуються, mm  

Момент затиску болтів, Nm

Кріплення на DIN-рейку

1 С/O

IP20

3
510
610

-20...+55

-30...+70

2 000

0.5...2.5

0.5

так

Відповідність стандарту EN/IEC 60730-1, EN/IRC 60730-2-7

4000, 300

Діапазон корегування, °C

Установочне значення шагу, °C

Дисплей

-9...+9

1

LCD

А1 11

А2 14 24

Т1
Т2

12

36

9
0

3
6

32

50

65

Клеми живлення

Відображення заданої 
температури/ режими робти 

Відображення виміряної
температури

Кнопки керування

Вхідний контакт

Температурний сенсор

27 С
36 с

о

о
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Обов'язково дотримуйтесь вимог до умов монтажу та експлуатації.UA

!

UA

Гарантія

проводиться при виконанні наступних умов:
- повідомлення менеджера підприємства;
- обґрунтування причин повернення обладнання шляхом
  надання рекламації в формі електронного листа.
Гарантійні зобов'язання настають після домовленості між 
покупцем і менеджером підприємства і вважаються 
дійсними, якщо вони підтверджені у формі листа і якщо 
відділ контролю якості підприємства не виявив, що 
причиною дефекту послужило порушення норм 
експлуатації або неналежне технічне обслуговування.

Гарантія поширюється на дефекти
устаткування і діє протягом   5   років з дати
виготовлення. Несправне обладнання підлягає
поверненню. Заміна або ремонт обладнання    

Діаграма роботи
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